АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ № _______

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги

      «Выдача разрешения на вырубку, посадку, пересадку зеленых

насаждений на территории Городского округа Шатура Московской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Законом Московской области от 30.12.2014 №191/2014-ОЗ «О регулировании

дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области»,

решением Совета депутатов Городского округа Шатура Московской области

от 08.08.2023 № 4/56 «Об утверждении Правил благоустройства территории

Городского округа Шатура Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку, посадку, пересадку

зеленых насаждений на территории Городского округа Шатура Московской

области», утвержденный постановлением администрации Городского округа

Шатура от 03.07.2023 № 1490 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на

вырубку, посадку, пересадку зеленых насаждений на территории Городского

округа Шатура Московской области»:

1.1. Пункт 1.6.2 изложить в следующей редакции: «Для производства

ремонтных, восстановительных работ на землях, входящих в полосы отвода

наземных линейных объектов»;

1.2. Дополнить пунктами: 1.6.9. На землях, предоставленных членам

многодетной семьи в общую долевую собственность на основании Закона

Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном

предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской

области»; 1.6.10. Для производства работ для выполнения требований

нормативной документации по безопасности полетов воздушных судов и

эксплуатации аэродромов:

1.3. Пункт 10.3.6.2 изложить в следующей редакции: «В отношении

земель, входящих в полосы отвода наземных линейных объектов»;

1.4. Пункт 11.2.6 признать утратившим силу.

2. Общему отделу управления делами администрации Городского

округа Шатура (Федорова Ю.С.) обеспечить опубликование постановления в

газете «Вестник Городского округа Шатура» и размещение на официальном

сайте Городского округа Шатура.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Городского округа Шатура

Андреева П.Н.

Глава Городского округа                                     А.В. Артюхин

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель

главы администрации                                                                      П.Н. Андреев

Начальник управления

строительства и архитектуры                                                         С.Г. Слепцов

Начальник правового управления                                                  В.Е. Федорова

Начальник отдела

архитектуры и градостроительства                                                Д.И. Трушин

И.о. начальника сектора

рекламы и муниципальных услуг                                                  М.В. Булатова

Разослано:

1 экз. – дело;

1 экз. – правовое управление;

1 экз. – отдел архитектуры и градостроительства;

1 экз. – сектор рекламы и муниципальных услуг.

Смирнова Лилианна Константиновна

сектор рекламы и муниципальных услуг

администрации Городского округа Шатура

главный эксперт

8-49645-316-22